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【３月追加補正予算（案）の概要】

伸率 R5.3補正後
千円 千円 千円 ％

12,562,057 0 12,562,057 2.8 12,224,398

12,562,057 0 12,562,057 2.8 12,224,398

令和５年度与謝野町３月追加補正予算（案）の概要

◆一般会計

　京都丹後鉄道への燃油価格高騰に係る支援を行う予算を計上するもの。

対前年度比

合計

会　　計 補正前予算額 補正予算額 補正後予算額

一般会計
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【歳　入】 （単位：千円）

補正前額 今回補正額 補正後額 説明

1 町税 1,860,846 1,860,846

2 地方譲与税 76,101 76,101

3 利子割交付金 817 817

4 配当割交付金 19,730 19,730

5
株式等譲渡所得割交
付金

12,902 12,902

6 法人事業税交付金 48,239 48,239

7 地方消費税交付金 509,285 509,285

8 環境性能割交付金 11,108 11,108

9 地方特例交付金 11,876 11,876

10 地方交付税 5,666,656 5,666,656

11
交通安全対策特別交
付金

1,388 1,388

12 分担金及び負担金 45,720 45,720

13 使用料及び手数料 271,704 271,704

14 国庫支出金 1,380,679 1,380,679

15 府支出金 770,466 770,466

16 財産収入 13,449 13,449

17 寄附金 46,763 46,763

18 繰入金 772,039 772,039

19 繰越金 26,271 26,271

20 諸収入 247,021 247,021

21 地方債 768,997 768,997

12,562,057 0 12,562,057

令和５年度一般会計歳入歳出補正予算【３月追加補正：第９号】

款

合計
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【歳　出】 （単位：千円）

補正前額 今回補正額 補正後額 説明

1 議会費 114,401 114,401

2 総務費 1,226,835 1,540 1,228,375 京都丹後鉄道利用促進対策事業

3 民生費 3,912,172 3,912,172

4 衛生費 1,100,209 1,100,209

5 労働費 15,273 15,273

6 農林水産業費 400,253 400,253

7 商工費 469,529 469,529

8 土木費 1,422,441 1,422,441

9 消防費 632,965 632,965

10 教育費 1,325,234 1,325,234

11 災害復旧費 27,996 27,996

12 公債費 1,760,623 1,760,623

13 諸支出金 144,676 144,676

14 予備費 9,450 ▲ 1,540 7,910

12,562,057 0 12,562,057

款

合計
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（単位：千円）

担当課 予算事業名 事業概要
R5.3追加
補正額

R5現計
予算額

補正後額
予算概要
資料番号

企画財政
課

京都丹後鉄道利用促
進対策事業

京都丹後鉄道への燃油価格高騰に係る支援を
実施

1,540 67,626 69,166

▲ 1,540 9,450 7,910

0 -

令和５年度与謝野町一般会計３月追加補正予算（案）主要事業の概要

予備費

補正額合計
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■総務課

　　防災危機管理対策室

　　CATV担当

■産業観光課

■会計課

■建設課

■企画財政課

■住民税務課

■福祉課

■保健課

■農林環境課

■子育て応援課

■学校教育課

■社会教育課

■議会事務局

■上下水道課

与謝野町役場　本庁舎

0772-43-9010

0772-43-9011

0772-43-9028

0772-43-9012

0772-43-9013

0772-43-9014

0772-43-9015

与謝野町役場　加悦庁舎

0772-43-9020

0772-43-9021

0772-43-9022

0772-43-9023

0772-43-9024

0772-43-9025

0772-43-9026

0772-43-9027

与謝野町役場　野田川庁舎

0772-43-9031

与謝野町役場　各課連絡先


